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Driftnämnden Närsjukvård

Fördelning av arbetsmiljöuppgifter
Förslag till beslut
Driftnämnden Närsjukvård beslutar att:

 Fördela ansvaret för arbetsmiljöuppgifterna inom förvaltning Närsjukvården 
Halland till förvaltningschef Kaarina Sundelin. Kaarina Sundelin ges också 
rätten att fördela arbetsmiljöuppgifter till medarbetare i arbetsledande ställning 
så att systematiskt arbetsmiljöarbete kan bedrivas på arbetsplatserna.

Bakgrund
Enligt fastställt reglemente har regionstyrelsen det övergripande arbetsmiljöansvaret 
och övriga nämnder har ansvar för arbetsmiljön inom sina respektive 
ansvarsområden.  Nämnden (arbetsgivaren) har det yttersta arbetsgivaransvaret för 
en god arbetsmiljö. För att kunna uppfylla sitt ansvar behöver nämnden fördela 
arbetsmiljöuppgifter vidare i organisationen. 

Fördelning av arbetsmiljöuppgifter från driftnämnd till förvaltningschef ska ske 
systematiskt vid varje ingången mandatperiod, samt då tjänsteman tillträder rollen 
som förvaltningschef.  Fördelningen av arbetsmiljöuppgifter från nämnd till 
förvaltningschef ska bekräftas skriftligt på särskild blankett

En ny AFS 2015:4 kring organisatorisk och social arbetsmiljö trädde i kraft 
2016-03-31, vilket innebar att arbetsmiljöarbetets syfte, samt innehållet i 
arbetsmiljöuppgifter delvis förändrats. 
Som ett led i kvalitetssäkringen av Region Hallands arbetsmiljöansvar vill 
arbetsgivaren mot den bakgrunden initiera att fördelning av arbetsmiljöuppgifter 
förnyas i samtliga nämnder inom Region Halland. I samband med uppdateringen 
sker dialog om vad de förändrade ansvarsförhållandena och 
arbetsmiljöuppgiftsfördelningen innebär.  För att säkerställa en likvärdig och kvalitativ 
hantering av fördelning av arbetsmiljöuppgifter, och att den är anpassad efter den 
nya AFS 2015:4 om organisatorisk och social arbetsmiljö, har Region Halland tagit 
fram regiongemensamma blanketter för fördelning av arbetsmiljöuppgifter samt för 
eventuell returnering av desamma.
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